Муниципальное унитарное предприятие «Водоканал» г.Йошкар-Ола
Муниципального образования « Город Йошкар-Ола»

ПРИКАЗ

05.07.2017 г № 2 29

«О создании технической комиссии по
определению возможности подключения»

В рамках исполнения дорожной карты по реализации мероприятий целевой модели
«Подключение к системам теплоснабжения, подключение (технологическое присоединение) к
централизованным системам водоснабжения и водоотведения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую техническую комиссию по рассмотрению обращений заявителей на
подключение к системам водоснабжения и водоотведения в составе:
Председатель комиссии: главный инженер -  Кутырев А.В..

Члены комиссии:
Заместитель директора по строительству и производству - Рогачев А.А.
Начальник ПТО -  Бочурко В.М.
Инженер ПТО 2 категории -  Ганичева М.П.
Начальник ГСВ -  Баранов Н.В.
Начальник ГСК — Симонов С.Н.

Технической комиссии:

- при приеме заявления о подключении, необходимо фиксировать решение об участии
заявителя в рассмотрении его обращения о подключении;

- рассмотрение технической возможности подключения к централизованным системам
производить в соответствии с действующим законодательством РФ и регламента работы по
рассмотрению обращений граждан на подключение к системам водоснабжения и
водоотведения;

- итоги работы технической комиссии по рассмотрению обращений заявителей на подключение к
системам водоснабжения и водоотведения размещать на сайте МУП «Водоканал»

Директор МУП «Водоканал» , . / / j  у /С- у (  Рябков В.И.